
1

评 标 报 告

项 目 名 称：伊川县住房和城乡建设局伊川县杜康大道北延工程监理项目

项 目 编 号：伊川工服招标(2025)0002 号

标 段 名 称：伊川县住房和城乡建设局伊川县杜康大道北延工程监理项目

标 段 编 号：伊川工服招标(2025)0002 号-1

招 标 人：伊川县住房和城乡建设局

招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

评 标 日 期：2025 年 06 月 13 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 伊川县住房和城乡建设局伊川县杜康大道北延工程监理项目

2、项目编号：伊川工服招标(2025)0002号

3、标段名称：伊川县住房和城乡建设局伊川县杜康大道北延工程监理项目

4、标段编号：伊川工服招标(2025)0002号-1

5、招标人：伊川县住房和城乡建设局

6、代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

7、招标公告发布日期：2025年 5月 19日

8、变更公告发布日期：/

9、公告发布媒体：本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心网》上发布。

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 06月 13日 09:30

12、开标地点：开标一室（伊川）

13、评标日期：2025年 06月 13日

14、评标地点：评标一室（伊川）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报价

(元)
监理服务期 质量要求

项目总监姓

名及注册编

号

备注

保证金

缴纳情

况

1
河南天兴工程建设

监理有限公司
1675000.00

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

责任期全过

程监理服务

达到国家质

量验收备案

标准

张文军、

41014390

2
河南拓朴工程咨询

有限公司
1671600.00

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

达到国家质

量验收备案

标准

张振举、

41009317



3

责任期全过

程监理服务

3
鑫东辰工程咨询有

限公司
1660000.00

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

责任期全过

程监理服务

达到国家质

量验收备案

标准

陈文广、

41013696

4
河南中天工程监理

有限公司
1663000.00

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

责任期全过

程监理服务

达到国家质

量验收备案

标准

秦学兵

41008633

5
河南中尚工程咨询

有限公司
1671699.50

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

责任期全过

程监理服务

达到国家质

量验收备案

标准

田伏见、

41011112

6
中新华都国际工程

咨询有限公司
1678000.00

本项目工程

施工阶段、竣

工验收、保修

阶段及缺陷

责任期内的

全过程监理

服务

达到国家质

量验收备案

标准

贾小虎

41024981

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：李向红、尚连红、胡玉鸽、谢晓轩、张丰庭

评标委员会主任：尚连红



4

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南天兴工程建设监理有

限公司

河南中尚工

程咨询有限

公司

中新华都国

际工程咨询

有限公司

鑫东辰工程

咨询有限公

司

河南中天工

程监理有限

公司

河

南

拓

朴

工

程

咨

询

有

限

公

司

1 投标人名称 通过 通过 通过 通过 通过
通

过

2

投标函及投

标函附录签

字盖章

通过 通过 通过 通过 通过
通

过

3 报价唯一 通过 通过 通过 通过 通过
通

过

4
投标文件格

式
通过 通过 通过 通过 通过

通

过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过
通

过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序 评审因素 投标单位及评审意见



5

号
河南天兴工

程建设监理

有限公司

鑫东辰工程

咨询有限公

司

河南中天工

程监理有限

公司

河南拓朴工程

咨询有限公司

中新华都国际

工程咨询有限

公司

河南中

尚工程

咨询有

限公司

1
项目总监理

工程师
通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 资质要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3
不存在禁止

投标的情形
通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 营业执照 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 信用承诺函 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 其他要求等 不通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 不通过 通过 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

1
河南天兴工程建设监理有限公

司

未提供招标文件 1.4.3第（18）条“投标人须提供法定代表人签

字的无行贿犯罪承诺书”。

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

鑫东辰工程咨询有限公司
河南中天工程

监理有限公司

河南中尚工程

咨询有限公司

河南拓朴工程

咨询有限公司

中新华

都国际

工程咨

询有限

公司

1 监理服务期 通过 通过 通过 通过 通过

2 质量要求 通过 通过 通过 通过 通过

3 其他要求 通过 通过 通过 通过 通过

4 委托人要求 通过 通过 通过 通过 通过

5 招标范围 通过 通过 通过 通过 通过

6
投标保证金

企业信用承
通过 通过 通过 通过 通过



6

诺

7 付款方式 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
河南中天工程监理有

限公司
通过 通过 通过 29.32 34.96 30.00 通过 94.28 1

2
河南拓朴工程咨询有

限公司
通过 通过 通过 29.83 29.50 30.00 通过 89.33 2

3
河南中尚工程咨询有

限公司
通过 通过 通过 29.84 29.00 30.00 通过 88.84 3

4
中新华都国际工程咨

询有限公司
通过 通过 通过 29.79 27.52 18.00 通过 75.31 4

5
鑫东辰工程咨询有限

公司
通过 通过 通过 29.14 0.00 30.00 通过 59.14 5

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

中新华都国际

工程咨询有限

公司

河南中天工程

监理有限公司

河南中尚工程

咨询有限公司

鑫东辰工程咨

询有限公司

河南拓朴工程

咨询有限公司

1 报价得分 29.79 29.32 29.84 29.14 29.83

汇总 29.79 29.32 29.84 29.14 29.83

2、技术标情况

序 评审因素 投标单位及评审意见



7

号
河南中尚工程

咨询有限公司

鑫东辰工程咨

询有限公司

中新华都国际

工程咨询有限

公司

河南拓朴工程

咨询有限公司

河南中天工程

监理有限公司

1
现场旁站措

施
2.08 1.90 2.08 2.12 2.42

2
安全文明管

理措施
4.70 4.30 3.90 4.80 5.40

3
合同及信息

管理措施
2.26 1.90 2.00 2.26 2.62

4 质量控制 5.30 5.40 5.10 5.32 6.12

5 投资控制 5.00 5.50 5.00 5.30 6.10

6
监理工作后

期服务措施
1.36 1.22 1.28 1.42 1.64

7
组织协调措

施
2.24 2.00 2.06 2.28 2.76

8 工期控制 3.06 3.00 3.10 2.60 3.70

9

关键部位、关

键工序针对

性建立措施

3.00 3.00 3.00 3.40 4.20

汇总 29.00 0.00 27.52 29.50 34.96

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南中尚工程

咨询有限公司

鑫东辰工程咨

询有限公司

河南拓朴工程

咨询有限公司

河南中天工程

监理有限公司

中新华都国际

工程咨询有限

公司

1
监理人员配

置
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

2
监理现场中

技术装备
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

3 奖项荣誉 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00

4 企业业绩 9.00 9.00 9.00 9.00 0.00

5 岗位责任制 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00



8

度

汇总 30.00 30.00 30.00 30.00 18.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南中天工程监理有限公司 1663000.00

2 第二中标候选人 河南拓朴工程咨询有限公司 1671600.00

3 第三中标候选人 河南中尚工程咨询有限公司 1671699.50

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
河南中天工程监理有

限公司

市政公用工程监理甲

级
E141026898

第二中标候选人
河南拓朴工程咨询有

限公司

市政公用工程监理甲

级
E141004694

第三中标候选人
河南中尚工程咨询有

限公司
工程监理综合资质 E14005444

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

河南中天工程监理有

限公司

1、浚县新镇镇扶贫项目

修复工程监理

2、2022 年安阳县高庄镇

3.4万亩标准农田建设（灾

后重建）项目监理三标段

3、周口市城乡一体化示

范区住房和城乡建设局周

口市城乡一体化示范区北

二路、峨嵋山路绿化工程

等项目及监理项目项目采

购（4包）

1、浚县新镇镇人民政府

2、安阳县农田服务建设

中心

3、周口市城乡一体化示

范区住房和城乡建设局

1、2022.1.10
2、2022.3.9
3、2023.8.30



9

河南拓朴工程咨询有

限公司

1、洛宁县河洛路（延寿路

至复兴路）建设、中扩西

路（永宁大道至福宁大道

段）建设、民族路（兴宁

西路至洛浦西路）提升改

造工程监理项目

2、郑州市二砂南路(西三

环一华山路 )道路工程监

理(二次)
3、蒙城县老旧小区外道

路相关基础设施改造项目

二期（南华路改造）监理

项目

1、洛宁县住房和城乡建

设局

2、郑州市城乡建设局

3、蒙城县住房和城乡建

设局（蒙城县人民防空办

公室）

1、2022.11.6
2、2023.12.18
3、2023.3.16

河南中尚工程咨询有

限公司

1、上饶市广丰区城乡一

体化项目（一期）-桑园路

西延伸段项目（二标段）

监理

2、濮阳市卫都路东延（马

颊河 -文化路）道路工程

（监理）

3、信阳市 2023 年市本级

新建断头路和道路提质改

造工程监理

1、上饶市广丰区广道投

资开发有限公司

2、濮阳国冶城发建设有

限公司

3、信阳市住房和城乡建

设局

1、2022.06.15
2、2023
3、2023

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人
河南中天工程监

理有限公司
秦学兵

市政公用工程专

业注册监理工程

师

41008633

第二中标候选人
河南拓朴工程咨

询有限公司
张振举

市政公用工程专

业注册监理工程

师

41009317

第三中标候选人
河南中尚工程咨

询有限公司
田伏见

市政公用工程专

业注册监理工程

师

41011112



10

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_24375 pwqz_24378 pwqz_24379 pwqz_24380

pwqz_24381



11


		2025-06-13T15:15:46+0800
	location
	reason


		2025-06-13T15:15:46+0800
	location
	reason


		2025-06-13T15:15:46+0800
	location
	reason


		2025-06-13T15:15:46+0800
	location
	reason


		2025-06-13T15:15:46+0800
	location
	reason




